
    
    ФИЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

        Красноперекопского района Республики Крым 

 47 заседание 2 созыва 

 

 РЕШЕНИЕ   

 

08 июля 2022 года                     с. Филатовка                                             № 160/1 

 
О рассмотрении протеста на решение Филатовского 

сельского совета Красноперекопского района 

Республики Крым от 11 мая 2016 года № 122 

                                             

 
В соответствии с п.4 ст.7, ст. 19, ст.48 Федерального закона от 16.10.2003 № 131 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

ч.2 ст.1, ст.25, 39, 49, 50 Уголовно-исполнительского кодекса Российской Федерации, 

рассмотрев протест Красноперекопской межрайонной прокуратуры № Исорг-

20350015-2372-22/-20350015 от 08.07.2022, в целях приведения нормативно-правовых 

актов в соответствие с действующим законодательством 

 

ФИЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 
1. Протест признать законным и обоснованным. 

2. Отменить решение 18 заседания Филатовского сельского совета 1 созыва от 11 мая 

2016 года № 122 «Об утверждении видов обязательных работ, а также перечня 

объектов для отбывания осужденными обязательных работ в границах 

муниципального образования Филатовское сельское поселение». 

3. Настоящее решение обнародовать на официальной странице муниципального 

образования Красноперекопский район на портале правительства Республики 

Крым rk.gov.ru в разделе «Муниципальные образования района.  Филатовское 

сельское поселение». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования. 

 
Председатель Филатовского сельского совета –                                                                       

глава администрации Филатовского 

сельского поселения                                                                                 Т.Ю. Николаенко  


